
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.267.2021 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zwołania Zebrania Wiejskiego w celu przeprowadzenia 
wyborów uzupełniających - sołtysa sołectwa Biele. 

Na podstawie art.30 ust. 1 w związku z art.36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), oraz §30 uchwały Nr 
IV/37/2019 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 stycznia 2019 r. 
w sprawie nadania statutu sołectwu Biele (Dz.Urz.Woj.Podl. poz.937) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W związku ze śmiercią sołtysa ustala się termin Zebrania Wiejskiego 
Sołectwa Biele w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających na dzień 
23 sierpnia 2021r. (poniedziałek) na godz.17.00. w świetlicy wiejskiej 
w Bielach. 

§ 2. W przypadku braku niezbędnego kworum wyznacza się drugi termin 
zebrania tego samego dnia o piętnaście minut później, niż określono 
w niniejszym zarządzeniu. 

§ 3. Ustala się następujący porządek obrad Zebrania Wiejskiego: 

1) Otwarcie Zebrania Wiejskiego. 

2) Wybór Przewodniczącego Zebrania. 

3) Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

4) Wybór Sołtysa. 

5) Zakończenie Zebrania Wiejskiego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu 
Organizacyjnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81836533-B78D-4621-916E-6C09511A9A49. Przyjęty Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpsania i podlega ogłoszeniu na 
terenie Sołectwa Biele w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81836533-B78D-4621-916E-6C09511A9A49. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5


